



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3464/2022 de 27/10/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE AGENDAS, PASSAPORTE E IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO
Abertura das Propostas: 10/02/2023, às 10:00hs - Homologação: 10/02/2023 - Previsão Publicação: 13/10/2023

Setor: 1 Sec. Educação

Dot.: Nº 1701.1236100232.051-3390.39.00-15000000

Firma: 1 RB GRAFICA DIGITAL

CNPJ: 16.951.665/0001-10 - e-mail: licitacao@rbdigital.net.br - Tel: (34) 3231-1248

End: OROZIMBO RIBEIRO MEZANI, 635 - UBERLÂNDIA - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Agenda tipo Ayro, capa e contra capa dura 4x4 cores, 190 folhas (380 páginas), com dados variáveis com páginas de Dados Pessoais, Calendário 2023 e Calendários 2022 e 2024 na mesma página, Hino de Sumidouro, História de Sumidouro, Folha de divisão entre os meses 4x4 cores, Página de Anotações ao final de cada mês 4x4 cores, Página de endereços. Medidas aproximadas: 15cm x 22 cm	UNID	240	77,99	18.717,60
Total >>					18.717,60

Setor: 1 Sec. Educação

Dot.: Nº 1701.1236100232.051-3390.39.00-15000000

Firma: 2 ROYAL DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 39.587.538/0001-80 - e-mail: distribuidoraroyal.contato@gmail.com - Tel: (21) 2792-0988

End: RUA VEREADOR FRANCISCO NUNES, 1268 - NILÓPOLIS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	Passaporte: capa em triplex 350 gr 4x4 cores, laminação fosca e aplicação de hot stamping, miolo 4x4 cores AP 90 gramas com 24 páginas (dados variáveis), tamanho: Meia folha A4 (210 mm x 148,5 mm), acabamento lombada quadrada e cola hotmelt.	UNID	2.200	8,80	19.360,00
Total >>					19.360,00

Setor: 1 Sec. Educação

Dot.: Nº 1701.1236100232.051-3390.39.00-15000000

Firma: 3 M. C. GRAFICA E EDITORA LTDA

CNPJ: 11.033.786/0001-60 - e-mail: artecorsilk@hotmail.com - Tel: (22) 2537-0608

End: RUA BENEDITO MARQUES, 77 - ULISSES LEMGRUBER - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	Encadernação em espiral e impressão colorida de portfólios de berçário no papel A4 elaborado pela SMECELT. Cada portfólio possuirá 46 páginas. Total de páginas 4.600	UNID	100	6,00	600,00
04	Encadernação em espiral e impressão colorida de portfólios de maternal no papel A4 elaborado pela SMECELT. Cada portfólio possuirá 46 páginas. Total de páginas 12.880	UNID	280	6,00	1.680,00
05	Encadernação em espiral e impressão colorida de portfólios de pré-escolar no papel A4 elaborado pela SMECELT. Cada portfólio possuirá 50 páginas. Total de páginas 22.500	UNID	450	6,00	2.700,00
Total >>					4.980,00

- Os itens confeccionados deverão ser em sua totalidade, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 013/2023, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro